



لوتیس فیگو در گفت وگو با «فرهیختگان»: زاوی مقصر ناکامی های اخیر بارسلونا نیست

انتقال رونالدو به النصر را تصمیم اشتباهی نمی دانم



کمک خواهد کرد.

انتقال لیونل مسی به باشگاه اینترمیامی را چطور می بینید؟ لئو هم پیشنهادهای زیادی از لیگ های عربی داشت.

طبیعتا لیگ هر کشوری دوست دارد که نایب های مثل مسی برای او بازی کند اما تصمیمات بازیکن ها و طرز فکر آنها با یکدیگر متفاوت است. به نظرم لئو اینترمیامی را انتخاب کرد چون دوست داشت در یک محیط آرام و به دور از یک فضای سخت رقابتی به فوتبالش ادامه دهد تا بازنشستگی اش را در آن تیم جشن بگیرد.

به عقیده شما بارسلونا از نبود مسی ضرر کرد؟
صددردصد. همان طور که قبل تر هم گفتیم لئو یک بازیکن همه چیز تمام است. او تمامی ویژگی های یک اعجوبه تکرارنشدنی را در خود دارد. هر باشگاهی او را از دست بدهد قطعاً ضرر کرده است.

چقدر از فوتبال ایران شناخت دارید؟ از بین لژیونرهای ایرانی بازیکن خاصی را می شنا سید؟

راستش را بخواهید نه نمی شناسم. چون در اروپا، لیگ ایران پیش زنده ندارد. اما به خوبی می دانم که مردم ایران خیلی فوتبال دوست هستند و با دقت تمام بازی های لیگ ایران و جهان را دنبال می کنند. این موضوع را در سفرهایی که به این کشور داشتم به خوبی متوجه شدم.

به هرحال فوتبال همین است. بالا و پایین های زیادی دارد. من زاوی را مقصر نتیجه نگرفتن بارسلونا نمی دانم چراکه کار سختی در این تیم دارد. مربی باشگاه بزرگی مثل بارسلونا بودن اصلا کار آسانی نیست. به نظرم او بازیکن بسیار بزرگ و مربی فوق العاده ای است. تردیدی ندارم که به زودی ناکامی های او تمام شده و ما شاهد پیروزی های این تیم با هدایت زاوی خواهیم بود. برای او آرزوی موفقیت می کنم.

شما سابقه حضور در سری آ را نیز در کارنامه دارید و از مدیران ارشد اینتر بودید. در مورد شرایط لیگ این کشور برایمان صحبت کنید؟

بله، من سابقه بازی و مدیریت در لیگ ایتالیا را دارم. مردم این کشور با فوتبال زندگی می کنند. علاقه به این ورزش در بین آنها اصلا سمن و سال نمی شناسد. اما مناسبانه معتقدم که لیگ این کشور در سال های گذشته خیلی افت داشته و اصلا کیفیت قبل را ندارد. به نظرم کل تیم های لیگ برتر مدت هاست که در اوج نبوده اند.

شما در کنار اوزه بیو و کریس رونالدو از اسطوره های بزرگ فوتبال پرتغال محسوب می شوید. دوست دارم نظراتان را در مورد انتقال جنجالی رونالدو به لیگ عربستان و باشگاه النصر بدانم. بسیاری معتقد بودند که کریس نباید برای ادامه فعالیت حرفه ای خود لیگ این کشور را انتخاب می کرد، نظر شما در این باره چیست؟

نه، من با این نظر موافق نیستم. کریس یک اعجوبه است. او از آن بازیکنانی است که به خوبی می تواند تا سن بالا فوتبال باکیفیت را ارائه دهد؛ چراکه او هم به لحاظ بدنی و هم ذهنی در سطح بسیار بالایی قرار دارد. علاوه بر آن همان طور که یک بار خود کریس هم به آن اشاره کرد، لیگ عربستان در حال توسعه و پیشرفت است. این کشور برای بالا بردن سطح فوتبالش به جذب ستاره های بزرگی مثل رونالدو، نیمارا، بنزما و... نیاز دارد. بدون شک حضور این بازیکن ها توجه رسانه ها و هواداران فوتبال را بیش از پیش به خود جلب خواهد کرد. کریس یک ستاره است و هرجا بازی کند به رشد لیگ آن کشور

ترنم کشاورز خبرنگار

لوتیس فیگو، اسطوره فوتبال پرتغال یکشنبه شب برای سومین بار و در میان استقبال اصحاب رسانه وارد تهران شد. مهم ترین حضور این ستاره ۵۱ ساله به سال ۲۰۱۸ و قرعه کشی جام جهانی فوتبال برمی گردد. گرچه هنوز علت سفر فیگو به ایران رسانه ای نشده است اما ستاره سابق تیم های رئال و بارسلونا در مصاحبه ای اختصاصی با خبرنگار ورزشی «فرهیختگان» صحبت هایی را مطرح کرد که در ادامه می خوانید.

لوتیس عزیز، حضور شما در ایران را خوش آمد می گویم. این سومین سفر شما به تهران است. از احساساتان در این مورد برایمان صحبت کنید.

از شما ممنونم. بله من تا به حال سه بار به کشور ایران سفر کرده ام. هر سه این سفرها برایم بسیار خاطره انگیز و فوق العاده بوده است. ایران کشور بسیار زیبایی است. مردم آن به شدت فوتبال دوست، مهربان و میهمان نواز هستند. از اینکه اینجا هستم بسیار خوشحالم.

دوست دارم گفت وگویی مان را با این سوال آغاز کنم. شما سابقه حضور در دو باشگاه بزرگ اسپانیا یعنی بارسلونا و رئال مادرید را داشتید. شرایط فعلی لالیگا را چطور ارزیابی می کنید؟

بسیار خوشحالم که افتخار پوشیدن پیراهن دو باشگاه بارسلونا و رئال مادرید نصیب من شد. واقعا رئال و بارسلونا از بزرگ ترین و پرطرفدارترین باشگاه های فوتبال در دنیا هستند. همیشه توجه رسانه ها و مردم در سراسر دنیا به لیگ این کشور و مخصوصا این دو تیم بسیار بالا بوده است. لالیگا در حال حاضر در بالاترین سطح کیفی خود قرار دارد و بازی ها به زیبایی هرچه تمام تر دنبال می شود.

این روزها بارسلونا خیلی روی شانس نیست و خوب نتیجه نگرفته است. زاوی را در قامت سرمربی این تیم چطور می بینید؟

بررسی عوامل ناکامی پیکان در گفت وگو با محمدرضا مهرانپور: خیلی ها منظور عنایتی درباره بازی با تراکتور را متوجه نشدند

پیکان در خطر است اما سقوط نمی کنیم

بازیکنان ما فکر کردند با ۱۰ نفره شدن تراکتور حریف را شکست دادیم

ایرادی که آمار از تیم پیکان می گوید کاملاً گویاست. این مشکل را از اول فصل داشته ایم و این در صورتی است که خیلی خوب خودمان را به ۱۸ قدم حریف می رسانیم اما از فرصت ها استفاده نمی کنیم. در همین بازی با تراکتور یکی دو بار با دروازه بان حریف تک به تک شدیم که این فرصت را قدر ندانستیم. مگر تیمی مثل پیکان چندبار می تواند روی دروازه تیمی مثل تراکتور موقعیت ایجاد کند. دلیل این اتفاقات هم به جوانی و قدر ندانستن مهاجمان مربوط می شود و همین امر باعث شده است تا در امر گلزنی ضعیف عمل کنیم. اگر شرایط مان بهتر بود امروز مطمئناً در این جای جدول نبودیم. در هر صورت تیم هایی که گل های زیادی می زنند یا کمتر گل می خورند در بالای جدول قرار می گیرند. اما ما متأسفانه در این دو امر موفق نبودیم و همین باعث شده تا در این جای جدول باشیم اما باز هم عرض می کنم که هم جوانانمان تلاش بیشتری کنند و هم باشگاه باید بازیکنانی که مدنظرمان هستند را بگیرند تا تیم تقویت شود.

برای نیم فصل دوم روی بازیکن مطرح داخلی یا بازیکن خارجی نظری دارید؟
گزینه هایی را مدنظر داریم و ان شاء الله بتوانیم بازیکنانی که می توانند به ما کمک کنند را جذب کرده تا در نیم فصل دوم نتایج خوبی را کسب کنیم. برای جذب بازیکن مطرح هم باید با واقعیت کنار آمد. چه از لحاظ مالی و چه زنبه ای نمی توانیم بازیکن مطرحی را جذب کنیم چون باشگاه محدودیت مالی دارد و به همین دلیل باید بازیکنانی را جذب کنیم که به دارایی ما بخورند. با این وضعیت نمی توانیم بازیکنان تاپ را جذب کنیم. واقعیت فوتبال ایران این است که کل هزینه باشگاه پیکان به اندازه قیمت دو بازیکن تیم های بالای جدول است. تیم های مدعی امروز در فوتبال ایران خیلی هزینه کرده اند و سقف بودجه باشگاه ها هم مشخص است. اما کل بودجه ما به اندازه دو بازیکن تیم های وسط و بالای جدول است. ما هم این شرایط را می دانیم و کارمان را می کنیم و این قرار نیست که باعث شود تا ما نتیجه لازم را نگیریم. ما همه تلاش خود را می کنیم؛ بازیکنان هم دارند وقت می گذارند و به زودی هم نتیجه اش را خواهیم دید.

چرا بازیکنان مطرحی مانند نریمان جهان یا پاکدل نتوانسته اند در امر نتیجه گیری به پیکان کمک کنند؟

تغییر مربی باعث شده تا این امر زمان بر شود که بازیکنان ما از قالب تفکرات گذشته خارج شده و با سیستم عنایتی هماهنگ شوند. ما اگر تا نیم فصل در این دو بازی باقی مانده بتوانیم نتایج خوبی را کسب کنیم، نیم فصل دوم فرصت خوبی داشت تا این تعطیلات نهایت استفاده را ببریم.

داده اند چقدر علاقه مند هستند و دارند تلاش خود را می کنند. با این حال همه چیز بر می گردد به کسب نتیجه گیری و امیدواریم در هفته های پایانی نیم فصل بتوانیم نتایج خوبی را جلوی فولاد و استقلال گرفته و در ادامه با تقویت تیم در نیم فصل بتوانیم در پایان فصل، به جایگاهی در خورشان باشگاه پیکان دست پیدا کنیم. در هر صورت پیکان باشگاهی است که هیچ زمان به دنبال قهرمانی و سهمیه آسیا نبوده و فقط به دنبال آن است تا در بین تیم های مطرح خود را قرار داده و از همه مهم تر اینکه مکتب پیکان، بازیکن پرور است تا جایی که شاهد هستید بازیکنان زیادی از این باشگاه به فوتبال ایران معرفی شده اند. امسال هم همین وضعیت را داریم و مطمئناً بازیکنان زیادی از این تیم در فصل بعدی به تیم های بزرگ تر منتقل خواهند شد. در واقع پیکان دارد هزینه این اتفاق را می دهد تا مکتب بازیکن پروری در این باشگاه ادامه داشته باشد.

چقدر امیدوار هستید که این تیم در پایان فصل نیفتد؟

تعطیلی ۴۰ روزه نیم فصل شانس خوبی برای پیکان است تا بتوانیم از این فرصت به نحو احسن استفاده کنیم. این ۴۰ روزه برای ما یک فرصت طلایی است و باید وقت بیشتری بگذاریم تا شرایط را بهبود بخشیده و وضعیت تیم را روبه راه کنیم. بازیکنان هم باید بیشتر به ما کمک کنند و این در حالی است که باشگاه هم باید در این جهت با ما همکاری کرده و بازیکنان خوبی را برایمان جذب کند تا در نیم فصل دوم تیم را بالا کشیده و از همان هفته های ابتدایی نیم فصل دوم از منطقه خطر دور کنیم. واقعیت این است که الان این خطر دور و بر تیم ما وجود دارد اما مطمئن باشید که با این نفرات و اضافه شدن چند بازیکن، این تیم هرگز نخواهد افتاد. البته فوتبال قابل پیش بینی نیست اما پیکان جزء تیم هایی که می افتد نخواهد بود.

دو بازی حساس تا پایان نیم فصل اول دارید. اول با فولاد قهر فصل جدولی ها و سپس پیکان با استقلال که برای شما و رضا عنایتی می تواند یک بازی خاص محسوب شود.

درست می گوید. در دو هفته پایانی با دو تیم بزرگ بازی داریم. البته فولاد تا اینجای کار نتایج خوبی را کسب نکرده است اما تیم بسیار بزرگ، ریشه دار و با برنامه ای به شمار می رود و تیم خوبی دارند. نتایج خوبی را کسب نکرده اند اما این به این معنی نیست که تیم ضعیفی هستند. در هر صورت همه دیدارها ۳ امتیاز دارد و ما سعی می کنیم با کسب حداکثر امتیازات، جایگاه خوبی را برای خودمان تعریف کرده تا به نیم فصل دوم رقابت ها برسیم.

چرا یکی از ضعیف ترین خطوط حمله را دارید؟



تیم فوتبال پیکان طبق معمول سنوات گذشته دوباره به قعر جدول رسیده و برای ماندن در لیگ برتر مطمئناً روزهای سختی را در پیش خواهد داشت. این تیم در هفته سیزدهم رقابت های لیگ برتر نیز بازی را به تراکتور واگذار کرده و این درحالی است که محمدرضا مهرانپور، مربی این تیم اعتقاد دارد پیکان تاوان بی تجربگی و جوانی اش را می دهد؛ هر چند که تاکید می کند این تیم در پایان فصل سقوط نخواهد کرد. گفت وگویی «فرهیختگان» با مهرانپور را در ادامه می خوانید.

صحبت را از وضعیت پیکان آغاز کنیم. این تیم چرا در سالیان اخیر به این روز افتاده و معمولاً در قعر جدول جای دارد؟

برای موفقیت باید ابزار لازم را داشته باشید تا بتوانید با بحث فنی، تیم را ارتقا داده و از هر لحاظ آن را بسط و گسترش دهید. در هر صورت از اول فصل این صحبت درباره پیکان وجود داشت که ما یکی از جوان ترین تیم های لیگ برتر هستیم. به هر صورت بازی را به تراکتور واگذار کردیم و جای هیچ توجیهی وجود ندارد. در این دیدار هم تا دقیقه ۶۵ هر دو تیم با ۱۱ نفر به کار خود ادامه داده و این درحالی است که بازی بدون گل مساوی پیش رفته و ما موقعیت های عالی را روی دروازه تراکتور پدید آورده و حتی می توانستیم با زدن گل برتری، برنده این بازی شویم.

بازی را در حالی به تراکتور واگذار کردید که عنایتی در اظهار نظری عجیب بعد از بازی به اخراج بازیکن حریف اشاره کرده و تلویحاً تایید کرد که این اخراج به ضرر پیکانی ها شده است.

خیلی ها منظور عنایتی را متوجه نشده و برداشت غلطی از آن داشتند. منظور او این بود که خیلی مواقع ۱۰ نفره شدن تیم مقابل می تواند به شما کمک کند اما این موضوع به طور حتم روی جوان ترهای تیم ما تاثیر منفی خود را گذاشته، چون فکر می کردند با این اتفاق و ۱۰ نفره شدن تراکتور، این تیم تضعیف شده و پیکان برنده این بازی خواهد بود. همین موضوع باعث شد تا این اتفاق بیفتد که تیم ۱۰ نفره تراکتور بتواند در نهایت ما را با ۲ گل شکست داده و زیر سوال ببرد، اما حقیقت این است که ما فقط تاوان جوانی و بی تجربگی تیم را می دهیم و باید تیم را تقویت کنیم. در واقع باید بار تجربه تیمی مان را بالاتر ببریم، چون بیش از حد جوان هستیم. ما این حال از لحاظ تاکتیک پذیری تیم بسیار خوبی داریم و در این دو سه هفته که عنایتی آمده بچه ها نشان

اخیر کوتاه

چرا حساب استقلال با وجود بدهی کمتر نسبت به پرسپولیس همچنان مسدود است؟

بدهی مالیاتی قطعی آبی ها

و غیرقطعی سرخ ها

درست چند روز بعد از روی کار آمدن علی خطیر در اوایل مرداد ماه امسال، حساب استقلال هابسته شده و این موضوع تا به امروز ادامه داشته است. ظاهراً حساب استقلال به دلیل بدهی به اداره مالیات مسدود شده است تا به مشکلات این باشگاه افزوده شود. البته در همین باز زمانی برخی رسانه ها با انتشار دوباره این خبر مبنی بر اینکه حساب باشگاه استقلال به دلیل بدهی مالیاتی هابسته شده است به این موضوع نیز اشاره کردند که تا این مشکل برطرف نشود، باشگاه نمی تواند از سوی اسپانسر پولی دریافت کند. این در حالی است که در عمل این اتفاق نیفتاده و از طریق شماره حساب کارگزاران باشگاه، عملیات نقل و انتقالات مالی در این باشگاه طبق روال گذشته ادامه پیدا کرد. نکته قابل توجه اینکه از همان زمان این موضوع مطرح شد که قرار است در جلسه ای با مدیران ارشد وزارت دارایی، درخواست صدور مجوز جهت تسویه حساب مالیاتی آبی هاطرح شود و مدیران استقلال امیدوار هستند تا از این طریق بتوانند حساب باشگاه را باز کنند. شنیده می شود بدهی مالیاتی باشگاه استقلال از ادول گذشته در زمان بسته شدن حساب این باشگاه حدود ۲۷۷ میلیارد ریال بوده که این مبلغ در سال قبل به حدود ۳۳ میلیارد ریال کاهش یافت اما دوباره تا به امروز به حدود ۳۰ میلیارد تومان رسیده است این در صورتی است که هماهنگی و رایزنی ها با وزارت دارایی تا به امروز ادامه داشته اما نتیجه ای را در بر نداشته است. برخی رسانه ها مدعی شده اند مدیران باشگاه استقلال در این مدت برای رتق و فتق کارهای مالی باشگاه اقدام به استفاده از حساب کارگزار خود کرده اند تا از این طریق مسائل مالی باشگاه به مشکل نبرخورد و به همین دلیل است که مدیران استقلال برای رفع مسدودی حساب اصلی باشگاه استقلال اقدامی انجام نداده اند. با همه این تفاسیر حساب باشگاه استقلال با حدود ۳۰ میلیارد تومان بدهی در حالی بسته است که حساب پرسپولیس ها با حدود ۸۰ میلیارد بدهی مالیاتی باز است و مشکلاتی که مرداد ماه امسال در این زمینه برای پرسپولیس ها به وجود آمده بود دو سه هفته بعد برطرف شده و حساب این تیم مجدداً توسط شهرومراه باز شده و امروز هم مشکلی در این زمینه برای سرخ ها وجود ندارد. در این باره روهوش، مدیرعامل پرسپولیس مرداد ماه امسال اعلام کرده بود که این باشگاه طبق اعلام سازمان مالیاتی ۸۰ میلیارد بدهی دارد. شنیده های خبرنگار «فرهیختگان» حکایت از آن دارد که بدهی قطعی شده استقلالی ها به سازمان امور مالیاتی باعث شده است تا فرصتی برای رایزنی به منظور تخفیف یا بخشش مالیاتی برای استقلالی ها باقی نمانده و این باشگاه موظف باشد تا این رقم را به منظور باز شدن حساب بانکی خود هر چه سریع تر پرداخت کند. این درحالی است که بدهی سرخ ها با وجود آنکه بیشتر از دو برابر استقلال هاست، به خاطر آنکه هنوز غیرقطعی بوده و جنبه قطعیت پیدا نکرده همچنان مشکلی را برای حساب های بانکی سرخ ها ایجاد نکرده است تا مرادوه مالی این باشگاه از طریق حساب بانکی رسمی پرسپولیس ادامه داشته باشد.

آگهی مزایده فروش

(به صورت حضوری)

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل در نظر دارد براساس مجوز شماره ۵۴۲/۵۲۸۵۲/ص مورخ ۱۴۰۲/۸/۹ کمیسیون معاملات سازمان مرکزی نسبت به فروش املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در شهرستان سرعین از طریق مزایده عمومی (به صورت حضوری) اقدام نماید، لذا از کلیه متقاضیان دعوت می شود حداکثر تا ۱۰ روز کاری پس از تاریخ درج آگهی روزنامه با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۵۴۷۰۰۱۱۵۸۰ نزد بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل (بابت هزینه خرید اسناد مزایده و غیرقابل استرداد) جهت خرید اسناد و شرایط مزایده و رویت املاک موضوع مزایده به واحد تدارکات دانشگاه واقع در میدان بسیج، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل یا وبسایت دانشگاه به آدرس www.iau.ardabil.ac.ir مراجعه نمایند. همچنین متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۵۳۲۳۷۲۷۷۹۸ واحد تدارکات دانشگاه تماس حاصل فرمایند. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

هزینه درج آگهی روزنامه و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد.

به پیشنهادهای مشروط، مهیم، فاقد سپرده و پیشنهادهایی که بعد از تاریخ مذکور در آگهی روزنامه وصول شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ردیف	لیست املاک و مستغلات	آدرس	کاربری	عرضه متر مربع	اعیان متر مربع
۱	زمین	سرعین، ضلع شمالی میدان الوارنس	مسکونی و باغات	۳۹۵	---

شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد قیمت به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگه مزایده گذار و آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی می باشد.

آگهی مناقصه عمومی

نویت دوم

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل در نظر دارد تهیه و توزیع غذای دانشجویی (با اقلام مصرفی) خود را از طریق مناقصه عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود حداقل به مدت ۱۰ روز کاری از تاریخ درج آگهی مناقصه، ضمن واریز مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۱۰۵۶۳۰۹۴۰۰۰۸ نزد بانک ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل (غیر قابل استرداد) بابت هزینه خرید اسناد آگهی مناقصه و بازدید حضوری از محل موضوع مناقصه جهت دریافت اسناد و شرایط مناقصه به واحد تدارکات دانشگاه واقع در میدان بسیج، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل، طبقه سوم دانشگاه علوم با وبسایت دانشگاه به آدرس https://ardabil.iau.ir مراجعه یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۴۵۳۲۳۷۲۷۷۹۸ واحد تدارکات دانشگاه تماس حاصل فرمایند. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

هزینه درج آگهی مناقصه برعهده برنده مناقصه خواهد بود.